ПРОТОКОЛ № ____

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ (ГРУППЫ

СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ)

___________________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения)

от «____»________________ 20____ г.

Всего работников подразделения (группы подразделений, объединения): _____ чел.

Присутствовало: _____ чел.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Председателем собрания избран(а) _____________________________________________
                                                                                                (ФИО)

Голосовали: ЗА _____ чел., ПРОТИВ _____ чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ _____ чел.

Секретарем собрания избран(а) ________________________________________________
                                                                                                              (ФИО)
Голосовали: ЗА _____ чел., ПРОТИВ _____ чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ _____ чел.

Повестка дня: О выдвижении кандидата на должность ректора ФГБОУ ВО «Высшая

школа народных искусств (академия)»

Слушали: ___________________________________________________________________
                                                                                    (ФИО)
О ВЫДВИЖЕНИИ ____________________________________________________________
                                                                                                        (ФИО)
 в качестве кандидата на должность ректора ФГБОУ ВО «Высшая школа народных искусств

(академия)».

Решили:

Выдвинуть ___________________________________________________________________
                                                                                                         (ФИО)
 кандидатом на должность ректора ФГБОУ ВО «Высшая школа народных искусств (академия)».

Голосовали: ЗА _____ чел., ПРОТИВ _____ чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ _____ чел.

Председатель собрания  ______________________               ____________________

                                                     (подпись)                              (фамилия, инициалы)

Секретарь собрания  _________________________               ____________________

                                                       (подпись)                               (фамилия, инициалы)